
ZARZĄDZENIE NR 79/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 10.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 10.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 10.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  38.910 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)  48.910 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 39.297.517,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 36.863.747,88 zł,

b) dochody majątkowe: 2.433.770 zł.

2) wydatki budżetowe: 38.121.223,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.319.097,88 zł,

b) wydatki majątkowe: 4.802.126 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 85243538-E905-4F50-8AA6-3326163B5C24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 10.000 - 9.288.236

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10.000 - 68.550

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10.000 - 28.000

RAZEM: 10.000 -

Id: 85243538-E905-4F50-8AA6-3326163B5C24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 30.000 30.000 1.728.768

60016 Drogi publiczne gminne 30.000 30.000 549.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30.000 36.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 - 245.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.910 7.910 1.067.838

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.910 7.910 1.062.058

4270 Zakup usług remontowych - 7.910 7.993

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.910 - 56.243

750 Administracja publiczna 2.000 2.000 4.102.916

75095 Pozostała działalność 2.000 2.000 284.327

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 7.000

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 68.436

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.500 7.500 198.352

75412 Ochotnicze straże pożarne 7.500 6.000 192.552

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 35.000

4260 Zakup energii - 1.000 6.000

4270 Zakup usług remontowych 3.500 - 8.500

4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 33.000

75495 Pozostałą działalność - 1.500 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500 500

801 Oświata i wychowanie 7.600 7.600 12.679.286

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600 600 684.159
4300 Zakup usług pozostałych - 600 64.141

4430 Różne opłaty i składki 600 - 1.320

80104 Przedszkola 700 700 1.829.962
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700 2.840

4430 Różne opłaty i składki 700 - 3.857

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.000 - 321.496

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 319.391

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1.300 1.300 101.146

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 - 1.100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.300 12.389

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 - 700

4300 Zakup usług pozostałych 500 - 1.200

80195 Pozostała działalność - 5.000 85.044
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 5.000

852 Pomoc społeczna 25.200 15.200 11.134.218

85211 Świadczenia wychowawcze, dodatek wychowawczy oraz dodatek do 
zryczałtowanej kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu dzieci 4.000 4.000 4.025.770

3110 Świadczenia społeczne - 4.000 3.943.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300 - 20.000

4260 Zakup energii 2.000 - 2.000

4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 700 - 700

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 2.100 2.100 3.700.000

Id: 85243538-E905-4F50-8AA6-3326163B5C24. Podpisany Strona 1



na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100 254.081

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 3.754

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 - 400

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10.000 - 68.550

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.000 - 68.550

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.100 9.100 268.152
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000 - 159.266

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100 - 35.924

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 41.986

4300 Zakup usług pozostałych - 9.100 1.260

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000 2.000 2.968.687

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000 - 29.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 7.000

90095 Pozostała działalność - 2.000 64.903
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000 3.000

926 Kultura fizyczna 11.000 11.000 338.892

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 11.000 154.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 10.000

4300 Zakup usług pozostałych - 8.000 28.000

92695 Pozostała działalność 11.000 - 40.348

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000 - 40.348

RAZEM: 93.210 83.210

Id: 85243538-E905-4F50-8AA6-3326163B5C24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 10.000 - 7.809.436

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10.000 - 28.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10.000 - 28.000

RAZEM: 10.000 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 25.200 15.200 7.809.436

85211 Świadczenia wychowawcze, dodatek wychowawczy oraz dodatek do 
zryczałtowanej kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu dzieci 4.000 4.000 4.025.770

3110 Świadczenia społeczne - 4.000 3.943.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300 - 20.000

4260 Zakup energii 2.000 2.000

4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 700 700

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2.100 2.100 3.700.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100 254.081

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 3.754

4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 100 400

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10.000 - 28.000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.000 - 28.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.100 9.100 49.410
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000 29.741

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100 5.975

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 7.000

4300 Zakup usług pozostałych 9.100 1.260

RAZEM: 25.200 15.200

Id: 85243538-E905-4F50-8AA6-3326163B5C24. Podpisany Strona 1




